@ Outlook

RE: besluit op Woo-verzoek Belvederelaan 24 en 28

Van  Woo <Woo@nunspeet.nl>
Datum Di 5-11-2024 08:40

Tot TR .l
Geachte Beste

Allereerst gecondoleerd met het verlies van je vader.

Ten aanzien van je vragen in de onderstaande email hebben wij de betreffende ambtenaren gevraagd om nog
een aanvullende zoekslag uit te voeren.

Zodra hier meer over bekend is, dan stellen wij u zo spoedig mogelijk op de hoogte.

Ik vertrouw erop u hiermee voorlopig voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur
Team Personeel, Organisatie en Communicatie (POC)

@ ngpict
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.
Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te
beantwoorden.

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te

maken.

Van: 4 @ live.nl>

Verzonden: donderdag 31 oktober 2024 12:23

Aan: Woo <Woo@nunspeet.nl>

Onderwerp: Re: besluit op Woo-verzoek Belvederelaan 24 en 28

Dag

Leuk om elkaar persoonlijk ontmoet te hebben in Den Haag. |k heb nog geen artikel geschreven over
de rechtszitting want mijn vader overleed de volgende dag.

44229300 0026



Ik heb de documenten van bovengenoemd Woo-besluit gedownload en gelezen welke zoekslagen
zijn gebruikt. Ik mis nog de zoekslag: Natura 2000?

En ik mis ook de, bij dit Woo-verzoek, gevraagde offerte(s), opdrachtbevestiging en correspondentie
(waaronder brieven, e-mails, memo's, notities en nota's) tussen de Gemeente Nunspeet met Blom
Ecologie BV en vice versa. Dat rapport van hen wat ertussen zit kan namelijk niet zomaar tevoorschijn
komen. Daar is 0.a. uiteraard een verzoek en/of een opdracht (waaronder overige correspondentie)
etc. aan vooraf gegaan vanuit de gemeente Nunspeet richting Blom Ecologie BV. Dat zie ik namelijk
ook aan de correspondentie met SRO.

Vriendelijke groet,

Van: Woo <Woo@nunspeet.nl>
Verzonden: maandag 7 oktober 2024 09:59
Aan: T ).

Onderwerp: besluit op Woo-verzoek Belvederelaan 24 en 28

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden:
https://ffilecap.nunspeet.nl/FileCap/download?
id=91AjL5P96TDS7ul xi6lgHDTBg&email G ive .01 & pw=6wN3i1uo4rdXC98

Geachte

Naar aanleiding van uw Woo-verzoek treft u bijgaand ons besluit aan met bijbehorende documenten.

Let op: de stukken worden verstuurd met Filecap. Dit betekent dat de stukken maar een beperkt aantal keer
kunnen worden gedownload in twee weken tijd.

Wij adviseren u de stukken tijdig op te slaan. Daarnaast wordt het verzoek, besluit en documenten ook
gepubliceerd op onze website.

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Juridisch adviseur
Team Personeel, Organisatie en Communicatie (POC)
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